
PREKOPÁVAČ KOMPOSTU CMC ST 230

Kvalitný prekopávač zabezpečí prevzdušnenie 
kompostovacej zakládky.

Ponúka kompaktný dizajn s vysokým výkonom.

Zabezpečí dokonalý výsledok premiešanavnia a prevzdušňovania pre traktory do 30 HP.

Pri dlžke rotora 2,3 m je stroj vhodný pre zakládky do šírky 2,7m

Stroj je namontovaný na prívese v osvedčenom systéme a ponúka všetky výhody v súvislosti
so stabilizáciou bočného ťahu, rýchle pripevnenie a odpojenie a nekomplikovaná preprava.

Spĺňa prísne kritéria kontrolovaného mikrobiálneho kompostovania.

Unikátny kónický tvar prekopávača umožní lepšie prekyprenie zakládky.
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TECHNICKÉ PARAMETRE

MAXIMÁLNA VÝŠKA ZAKLÁDKY: 1,25 m

MAXIMÁLNA ŠÍRKA ZAKLÁDKY: 2,70 m

2,30 m

3,55 m

1,40 t ( s betónovým závažím 3,40 t)

PREKOPÁVAČ KOMPOSTU CMC ST 230

DĹŽKA ROTORA:

PREPRAVNÁ VÝŠKA:

PREPRAVNÁ HMOTNOSŤ:

BONDIOLIKĹBOVÝ HRIADEĽ:

štandard – 12,5 / 80-15,3 PNEUMATIKY:

šedá / modráFARBA:

od 30 PSVÝKON TRAKTORA:

do 600 m3 / hodinuPRACOVNÝ VÝKON:

100 - 750 m/hodinu (podľa veľkosti zakládky, hustoty a stavu procesu)PRACOVNÁ RÝCHLOSŤ:

d: 3, 85 š: 4,97 m v: 3,55 m (v prepravnej polohe)ROZMERY STROJA:

35
58

35
50

21203850

4970

2300


